



**Ejendomsselskabet Tofteparken,
Beder A/S**

Vesterå 23, st.
9000 Aalborg
CVR-nr. 41488379

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.09.2021

Henrik Steen Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Tofteparken, Beder A/S
Vesterå 23, st.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 41488379
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Henrik Steen Jensen, formand
Michael Meldgaard
Nina Schack

Direktion

Michael Meldgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering og udlejning af ejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.587 t.ktr., hvilket er som forventet og anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.489.019	1.169.854
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.300.000	0
Driftsresultat		3.789.019	1.169.854
Andre finansielle omkostninger		(632.842)	(303.109)
Resultat før skat		3.156.177	866.745
Skat af årets resultat	2	(568.862)	(191.289)
Årets resultat		2.587.315	675.456
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.100.000	0
Overført resultat		(512.685)	675.456
Resultatdisponering		2.587.315	675.456

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsjendomme		73.350.000	72.050.000
Materielle aktiver	3	73.350.000	72.050.000
Anlægsaktiver		73.350.000	72.050.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.609.883	5.199.964
Andre tilgodehavender		114.450	0
Periodeafgrænsningsposter		0	137.411
Tilgodehavender		6.724.333	5.337.375
Likvide beholdninger		74.879	0
Omsætningsaktiver		6.799.212	5.337.375
Aktiver		80.149.212	77.387.375

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført overskud eller underskud		6.875.771	7.388.456
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.100.000	0
Egenkapital		19.975.771	17.388.456
Udskudt skat		458.200	306.000
Hensatte forpligtelser		458.200	306.000
Gæld til realkreditinstitutter		56.946.145	57.538.458
Skyldig skat		0	192.889
Skyldige sambeskatningsbidrag		416.662	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	57.362.807	57.731.347
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	592.520	601.229
Bankgæld		100.206	0
Deposita		1.081.707	956.444
Modtagne forudbetalinger fra kunder		328.913	378.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.199	25.000
Skyldig skat		192.889	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.352.434	1.961.572
Gældsforpligtelser		59.715.241	59.692.919
Passiver		80.149.212	77.387.375
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000.000	7.388.456	0	17.388.456
Årets resultat	0	(512.685)	3.100.000	2.587.315
Egenkapital ultimo	10.000.000	6.875.771	3.100.000	19.975.771

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettoleje.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 4% pr. 30.06.2021.

Ejendommen er 4.089 kvm og består af boligudlejning, og er beliggende i Beder.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommen på 2.934 t.kr.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 8,2 mio. kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 10,5 mio. kr.

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	416.662	192.889
Ændring af udskudt skat	152.200	(1.600)
	568.862	191.289

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	72.050.000
Kostpris ultimo	72.050.000
Årets opskrivninger	1.300.000
Opskrivninger ultimo	1.300.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	73.350.000

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	592.520	601.229	56.946.145	54.588.976
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	416.662	0
	592.520	601.229	57.362.807	54.588.976

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendom udgør 73.350 t.kr.
